PORTARIA Nº 110/2017

LUIZ ANTONIO DOMINGOS DE AGUIAR,
Prefeito do Município de Formosa do Oeste,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
e considerando o interesse da administração , bem
como o disposto na lei Complementar Municipal nº
009/2011.

  RESOLVE

                                     Art. 1º - Designar a funcionária Senhora. Ana Cristina
Fernandes de Oliveira, portadora da Cédula de Identidade RG sob o nº 6.135.389-5 -
SSP.PR, ocupante do Cargo Efetivo de Professora, para exercer a função de Diretora
da Escola Municipal Nilza de Oliveira Pipino- Ensino Fundamental com carga
horária de 40:00 horas  a partir 04/01/2017.  com os vencimentos do próprio cargo.
              Art. 2º - Não haverá valores para gratificação em respeito a Lei
de Responsabilidade Fiscal, Lei Complementar nº 101, de 04 de maio de 2000, devido a
extrapolação do limite de gastos com pessoal, ainda, de acordo com o Decreto
Municipal nº 07 de 30 janeiro de 2017.

Esta Portaria entrara em vigor na data de Publicação,

ficando revogadas as disposições em contrário em especial a Portaria n°027/2017 de
13/01/2017 e Portaria nº 025/2017 de 13/01/2017.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE-SE

    Paço Municipal, aos 08 de maio de 2017

Luiz Antonio Domingos de Aguiar
    Prefeito Municipal